News Release
報道関係者各位 2018 年 1 月 24 日

 フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：田坂吉朗、以下フリュー）は、「みんなのくじ（みんくじ）」の

最新作として『みんなのくじ Fate/Apocrypha』を2月24日（土）よりホビーショップ、その他書店などにて順次発売いたしま

す。賞品の詳細が決定しましたので、お知らせいたします。

「Fate/Apocrypha」は、ビジュアルノベルゲーム「Fate/stay night」（TYPE-MOON作）のスピンアウト小説を原案とした

TVアニメ作品です。今回「みんなのくじ」では、A賞にルーラーが持つ旗を忠実に再現した大判のバスタオルをご用意。ま

た、B・C･D賞には、ルーラー、赤のセイバー、黒のアサシンをそれぞれ描いた、みんくじオリジナルの描きおろしお風呂

ポスターがラインナップ。その他、TVアニメで放映されたシーンや可愛らしいデフォルメキャラクターがデザインされたメラ

ミンカップ、各キャラクターの武器等をモチーフとしたストラップなどが登場します。

＜「みんなのくじ」商品概要＞

商品名： 『みんなのくじ Fate/Apocrypha』

発売日： 2018年 2月 24日（土）より順次発売予定

取扱店舗： ホビーショップ、その他書店など

くじの流れ： 650円（税込）1プレイ、A～G賞 7等級（全 21種）の中からいずれかが当たる（ハズレは無し）。

 最後のくじを引いた方には、もれなくラストゲット賞もプレゼント。

 ※ラストゲット賞等の詳細は、随時公式サイトにて公開いたします。

公式サイト： http://f-ch.jp/kuji1081/

公式 Twitter： https://twitter.com/minnanokuji

賞品情報：

A賞：バスタオル-我が神はここにありて-
(全 1 種／約 160×80cm)

B賞：描きおろしお風呂ポスター-ルーラー-
(全 1 種／A3 サイズ)

～A賞は、ルーラーが持つ旗を忠実に再現したバスタオルが当たる！～

『みんなのくじ Fate/Apocrypha』

2月24日より順次発売！A～G賞の賞品詳細を初公開

http://f-ch.jp/kuji1081/
https://twitter.com/minnanokuji

◆発売元：  フリュー株式会社

◆コピーライト表記： ©東出祐一郎・TYPE-MOON / FAPC

◆「Fate/Apocrypha」とは
ビジュアルノベルゲーム「Fate/stay night」（TYPE-MOON作）のスピンアウト小説を原案とした TV アニメ作品。 2016 年 6 月よ
りコンプエースでコミカライズ版の連載がスタートし、2017年 7 月より 2 クール連続で TV アニメが放映され話題を集めた。
≪公式サイト：http://fate-apocrypha.com/≫

◆「みんなのくじ」とは

フリュー株式会社によるはずれなしのオリジナルくじです。人気のアニメやゲームを中心に、様々なジャンルで

今後の発売も予定しております。全国のコンビニエンスストア、ホビーショップ、書店などで好評展開中です。

※デザイン・仕様は監修中につき変更になる場合があります。
※店舗によって、お取り扱いの無い商品や発売時期が異なる場合がございます。ご了承ください。

※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。
※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

E賞：メラミンカップ

(全 3 種／約 9cm）
※いずれか 1 つになります。

C賞：描きおろしお風呂ポスター-赤のセイバー-
(全 1 種／A3 サイズ)

D賞：描きおろしお風呂ポスター-黒のアサシン-

(全 1 種／A3 サイズ)

F賞：キャラクターモチーフストラップ

-赤の陣営-   (全 7 種／約 6cm)
※いずれか 1 つになります。

※種類は選べません。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 人事総務部 広報課
TEL：03-5728-1761／FAX：03-6849-7702／E-mail：furyu-press@furyu.jp

G賞：キャラクターモチーフストラップ

-黒の陣営-    (全 7 種／約 6cm)
※いずれか 1 つになります。

※種類は選べません。

http://fate-apocrypha.com/